
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

14301

5161183H7204182 gris lumière A6 paysage 

5161214
5161181

H7204982
H7204582

 
 

gris lumière
gris lumière

 
 

A4 paysage
A5 paysage

 
 

Accessoire: Planchette de séparation "the admin"
5161182H6201882 gris lumière1.200 fiches bristrolA6 paysagenon équipé

5161216
5161180

H6201082
H6201382

2
 

gris lumière
gris lumière

1.200 fiches bristol
1.200 fiches bristrol

A4 paysage
A5 paysage

non équipé
  

 Bac à fiches "the admin"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéFormatModèleProduit

Bac à fiches "the admin", A6 paysageBac à fiches "the admin", A5 paysageBac à fiches "the admin", A4 paysage

Bac à fiches  "the  admin",  non  équipé
• en polystyrène
• adapté aux systèmes pour dossiers suspendus
• empilable 
• livraison avec 2 planchettes de séparation


