

Bac à fiches "the admin", non équipé • en polystyrène • adapté aux systèmes pour dossiers suspendus • empilable

- livraison avec 2 planchettes de séparation







Bac à fiches "the admin", A5 paysage



Bac à fiches "the admin", A6 paysage

Das a nones and admin , 711 payouge		bao a nonco ano admini i no payoago			bus a nonce are darini , no payoage		
Produit	Modèle	Format	Capacité	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Bac à fiches "the admin"	non équipé	A4 paysage A5 paysage	1.200 fiches bristol 1.200 fiches bristrol	gris lumière gris lumière	2	H6201082 H6201382	5161216 5161180
	non équipé	A6 paysage	1.200 fiches bristrol	gris lumière		H6201882	5161182
Accessoire: Planchette de séparation "the admin"		A4 paysage A5 paysage		gris lumière gris lumière		H7204982 H7204582	5161214 5161181
		A6 paysage		gris lumière		H7204182	5161183